José eto

Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

etaria Munici s ai de Saúde-

Taquaritinga, 11 de Outubro de 2.019

Ofício SMS no. - 606/2019

Ref.: Requerimento n' 205/2019- Câmara Municipal de Taquaritinga/SP

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção à solicitação do vereador Junior Prevideili, vimos
por meio deste informar à Vossa Senhoria o que segue abaixo:

item 01- sim, todo agendamento de consulta é solicitado comprovante de
endereço.

item 02 - Não, o Município é Gestão Plena e atende pacientes referenciados de
outros Municípios, que são Candido Rodrigues e Santa Ernestina, pactuados no âmbito
do Sistema Único de Saúde (SUS), nas especialidades.

Sem mais para o momento, reiteramos protesto de elevada estima
e considerações.

Atenciosamente,

Secretário Municipal de Saúde

Ilmo. Sr.
José Roberto Girotto
Presidente da Camâra Municipal
TaquaritingalSP

Praça Or. Horário Ramalho no 160 1 Centro 1 CE:P 15900400 J Taquariti ig*t / SP
Fone/Fax: (16)3253-9100 1 www.taquiritinga.sp.gov.b

- 	enida Vicente José Parise n°. 1011 - centro